V. Pater Prædicator Generalis ANDREAS ŁYSZKIE-
WICZ Conventus Siradiensis, fuit in hocce Conventu ali-
quoties Prior, & ex suo Patrimonio & labore proprio, pro
Concionatore Ordinario Summam mille florenorum Polonica
alium ex centu annuo, auxit & obligavit. Vir modestus & e-
xemplaris.

V. Pater NICOLAUS PIASKOWSKI Conventus Sira-
diensis, hic derelinquendo omnia bona sua in manibus Paren-
tum suorum, nostram Religionem ingressus, omnia munia si-
bi commissa, exactissimē obibat. B. M. V. dévotissimus fuit.
Parentum suorum demulcens affectum Villam Piaski, suam

hæreditariam, eidem & toti Conventui, inscripserunt; dona-
runt ac resignarunt cum omnibus attinentijs, Moritur tandem
Siradiæ vir optimus & religiosus Anno Domini 1699.

Numerus 205. V. Pater LAURENTIUS SWIECKI Prædicator Genera-

lis, hic sub tempus lui Prioratus Siradiensis, Divinæ Providen-
tiæ confitit, post conflagrationem sui nativi Conventū & Ec-
clesiæ, ex Piorum Benefactorum eleemosynis, à fundamentis
primum Chorū Ecclesiæ extruxit.

Suo bono exemplo, plures ad Sacram Religionem attri-
xit. Super nudos asperes cubabat, sacco scabroso & piloso, lo-
co indusij utebatur carnibus nunquam usus, solis leguminosi-
bus contentus. Tribus diebus per septimanam j junans, in
pane & aqua: mortuus est Siradiæ Anno Domini 1709.

Numerus 206. V. Pater Prædicator GWAŁECKI WALERIANUS Co-

ventus Luceorien sis, sacerdotio ac Initiatus, Sacrae Prædicatio-
ni admotus fuit, cui operam dabant quo ad vixerat, cum copi-
osa animarum fruge indiversis Conventibus Provinciæ No-
stræ; & cum hac Proximorum Curâ, ita orationis studium co-
junxit, ut assiduâ Dei Præsentia & consuetudine frui videtur.
Hinc Deo placens, vitâ exemplari fulgens, plenus meri-
tis, animam placidissimè Deo consecravit Luceoriz Anno Do-
mini 1686.

Numerus 207. V. Pater Prædicator Generalis ANTONIUS BOREY.

KO Conventū Luceorien sis post expletum studiorum cur-
culum, Vir austерitate vitæ & animarum zelo plenus, Deipa-
ræ Virginis SS. Rosarij devotissimus, In sermonibus suis, omne
vanum & non planum respuens, animarum Deo lucrardarum
zelum ardenter, semper præ oculis habuit & Salutari in con-
fessionibus Sacramentalibus consilio, ad emendationem vitæ,
plurimos reduxit, plenus bonis operibus ac meritis, obdormi-
vit in Domino Luccoriz Anno Domini 1698.

Convento Luceorien sis, magno affectu in Dei param Virgi-
nem semper seruens, nulla de re, jucundius verba facere soli-
tu, quām de laudibus ejus: ita ut ad ejus Cultum, omnes ve-
hementer accenderet, Promotor exinde SS. Rosarij factus, in
suo nativo Conventu Luceorien si, ad ipsam usq; mortem, in-
defesse ac zelose, hoc tenuit Officium vitāq; suā exemplari,
cunctis præbat.

De Consensu Suorum Superiorum, ex Patrimonio Pro-
prio, fecit fundationem pro Musicis, qui, de mane, meridie &
de vespere, gloriosissimam MARIAM Virginem, in Instru-
mentis Musicalibus salutarent ex sua activitate, pro Honore
Dei, & Altaris B. M. V. docore, apud varios Benefactores,
plura comparavit pro decore totius Ecclesiaz & sacristiz. Tan-
sericulus propè octuagenarius laboribus fractus, placidissime
obdormivit in Domino Luceoriz Anno Domini 1724.

V. Pater Præsentatus JOANNES Baptista Jurewicz Con-
ventus Luceorien sis, emenso magna cum Laude & Discipu-^{Numerus}
lorum utilitate ac profectu, in suo nativo Conventu Luceori-
ensi, Philosophico ac Theologico cursu, ad procurandam Salu-
tem animarum, totum se se convertit: eoq; in munere tam
Sancte & feruide verlatus, ut in varijs Conventibus Provin-
ciz & suo nativo Conventu prædicans verbum Dei, incredi-
bili zelō, & pari Animarum emolumento, cunctis foret.

Prior postea Luceorien sis factus, omnium ferè Senatorū
Palatinatus Volhyniaz, corda ad se traxit, in magnoq; respe-
ctu, semper habitus fuit.

Religiosam observantiam, quam semper coluit, illius, in
omnibus vigilanssimus Custos, Bonum commune auxit &
conseruavit: pluraq; pro decore Ecclesiaz, apud Benefactores
procuravit,

Laureâ Baccalaurei adepta, prô meritis et laboribus suis,
Scholasticis, iotra aliquot Menses, infirmitate gravi pressus,
omnibus SS. Sacramentis munitus, animam suam Deo servi-
de commendans, coram collachrymantibus Patribus ac Fra-
tribus, placidissimè obdormivit in Domino Luceorū.

Numerus V. Pater Prædictor Generalis JUSTUS GLISZCZYŃSKI

Numerus SKI Conventū Varsaviensis, Vir B. M. V. devotus, cultus Di-
vini in choro cum Fratribus persoluendi, zelosissimus Custos
sub tempore sui officij Superioris. Pluribus Cœnobijis, summa
cum Prudentia & charitatis Laude, nec non religioz obler-
vantiz incremento cunctis profuit. Postea per octodecim cir-
citer annos, in Conventu Varsaviensi Superior, quod officium
indefessè tenuit, in charitate & concordia Fratrum.

Etlicet alijs rebus, magnopere occupatus fuerat, multi-
tamen temporis, alijs pijs ac religiosis exercitationibus impa-
debat: in quibus usq; ad ipsam mortem perseveravit, qua-
in concursu omnium Patrum ac Fratrum, quos summè, humil-
limè deprecabatur, latus aspexit, die 21. Decembris Anno Da-
minī 1741. in Conventu Varsaviensi.

Numerus V. Pater Magister MARTINUS BOROVİUS Conven-

Numerus tus Torunensis. Fuit Instituti nostri servatus, Doctri-
211. eximus, & charitate præstantior, nam martyres & afflitos
amagittissimè consolabatur, Infirmis jugiter assistebat, omnino
& Consiliō egentes juvabat.